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
и покрашен, коммун.: гор./хол. вода, отопл. 
центр., сделан ремонт в подъезде, цена 
900000 руб. Тел. 8-915-96-96-300 (с 9.00 до 
19.00). Подробнее: http://partner-pz.ru/  (5-4)
(547к1) 1-комн. кв. на 1 эт. 2-эт. кирп. дома 
по ул. Пушкина, общ. пл. 31 кв. м, комн. 
16,5 кв. м, кухня 6,7 кв. м, коммун.: центр. 
отопл., гор./хол. вода, газ, без ремонта, 
цена 950000 руб. Тел. 8-915-96-96-300 (с 
9.00 до 19.00). 
Подробнее: http://partner-pz.ru/               (5-4)

(551к1) 1-комн. кв. с удоб. на 3 эт. 3-эт. 
кирп. дома в центре города, общ. пл. 
27,7 кв. м, возле речки, красивое тихое 
место, сделан ремонт, гор. вода - эл. на-
греватель, стеклопакеты, замена кров-
ли 2014 г., цена 990000 руб. 
Тел. 8-915-391-77-19.                            (4-2)

(553к1) 1-комн. кв., пл. 33,3 кв. м, рядом 
школа, сад, сететевые магазины, цена 
1450000 руб. Тел.: 8-962-207-47-67,
3-41-63 (вечером).                                   (1-1)

(554к1) 1-комн. кв. в новостройке в р-не 
«Навигатора», общ. пл. 36 кв. м, инди-
видуал. газ. отопл., кухня 11 кв. м, цена 
от застройщика + лоджия в подарок.
Тел. 8-903-827-45-55.                       (4-1)

по ул. Красноэховской, около ЦРБ, общ. 
пл. 62,3 кв. м, жил. 44,8 кв. м, комн. разд. 
12,6/19,1/13,1 в. м, кухня 6,3 кв. м, коридор 
8 кв. м, туалет 3,2 кв. м, природный газ, 
отопл. центр., местная канализ., вода - ко-
лонка у дома, стеклопакеты, метал. дверь, 
рядом остановка, магазины, поликлиника, 
цена 1150000 руб. Тел. 8-962-210-22-04,
Зинаида.                                                     (4-1)

(209кп) комната 11,8 кв. м на 2 эт. в обще-
житии, ремонт, док. готовы, цена 650000 
руб. Тел. 8-906-632-67-18.                       (8-7)
(212кп) три комнаты в общежитии на 5 эт. 
5-эт. кирп. дома по ул. 50 лет комсомола, 
пл. комнат 11/11,7/11,5 кв. м, кухня 7 кв. м, 
балкон 6,5 м, общие с/у и душ. кабина на 3 
семьи (по факту живет и пользуется один 
человек), кабельное ТВ, Интернет, в кухню 
заведена хол. и гор. вода, канализ., уста-
новлена электр. плита, косм. ремонт, на 
входе вахтер, есть возможность перепла-
нировки в большую кухню, 2 комнаты, раз-
дельный с/у и душ. кабину, кладовку, цена: 
1100000 руб. Тел. 8-915-96-96-300 
(с 9.00 до 19.00).   
Подробнее: http://partner-pz.ru/               (5-4)
(213кп) срочно комната в общежитии на ул. 
50 лет комсомола, д. 18, пл. 18 кв. м, при-
ватизированная, общая кухня - сделан ре-
монт, туалет, коридор, душ - сделан ремонт 
на 1 эт., документы к продаже готовы, цена 
550 тыс. руб. Тел. 8-910-821-49-97.       (4-3)
(214кп) комната 12 кв. м на 2 эт. в общежи-
тии на ул. 50 лет комсомола, 18, не угло-
вая, док. оформлены, без посредников.
Тел.: 8-909-281-74-39, 8-915-995-22-62.(8-3)
(215кп) две комнаты по 12 кв. м.
Тел.: 8-964-648-80-28, 8-905-636-93-77.(12-1)
(216кп)  срочно комната 18 кв. м в хор. сост. 
в общежитии на 4 эт. 5-эт. кирп. дома, косм. 
ремонт, соседи спокойные, круглосуточно 
дежурит вахтер, порядок и чистота, район с 
развитой инфраструктурой, цена 700000 руб. 
Тел. 8 960 534 17 72.                                       (2-1)

(73ок) две комнаты 44 кв. м в 3-комн. кв. в 
Чкаловском мкрн на 1-комн. отд. квартиру, 
желательно в Чкаловском мкрн.
Тел. 8-915-969-84-88.                                (6-6)
(74ок) 2-комн. кв. с ремонтом в кирп. доме 
по ул. Октябрьской на 3-комн. кв. в этом же 
районе с нашей доплатой.
Тел. 8-903-822-67-73.                                (8-6)
(76ок) 2-эт. дом в ДНТ «Гагаринская Но-
воселка», пл. 110 кв. м, участок  12 соток, 
все коммун. в доме, на 1-комн. кв. со все-
ми удобствами в Переславле в 5-6 мкрн + 
ваша доплата 200000 руб., торг. 
Тел. 8-960-531-71-77.                                 (19-4)
(77ок) 4-комн. кв. в 6 мкрн на две 2-комн. 
кв. с нашей доплатой, рассмотрим любые 
варианты, только в 6 мкрн, в разных домах.
Тел. 8-980-745-42-01, Михаил.                  (4-3)
(78ок) 1-комн. кв. на 2-комн. кв. с доплатой 
в 6 мкрн. Тел.: 8-915-961-21-20,
8-915-993-25-07.                                       (4-2)
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
риэлторам просьба не беспокоить.
Тел. 8-903-826-80-42.                                (8-3)
(25к2) 2-комн. кв. на 1 участке в 1-эт. де-
рев. доме в пос. Берендеево, пл. 40 кв. м, 
печное отопл., рядом 2 зем. уч. 5 соток, 
плод.-ягодн. насажд., грядки, автобусное 
сообщение с городом, цена 600000 руб.
Тел. 8-962-204-33-30, Николай.             (4-3)
(26к2) 2-комн. кв. в хор. сост. на 4 эт. 5-эт. 
кирп. дома в Чкаловском мкрн, пл. 40 кв. м.
Тел. 8-905-136-82-28.                               (4-3)
(27к2) 2-комн. кв. в хор. сост. на 4 эт. 5-эт. 
дома по ул. 50 лет комсомола, или обме-
няю на 3-комн. кв. с доплатой.
Тел. 8-961-974-87-46.                                (4-2)
(28к2) 2-комн. кв. на 1 эт. 9-эт. кирп. дома 
по ул. Строителей, общ. пл. 47,7 кв. м, угло-
вая, комнаты 17,2/8,8 кв. м (разд.), кухня 7,5 
кв. м, с/у разд. (имеется нагрев. бак на 30 л 
на случай откл. гор. воды), прихожая 3 и 6,3 
кв. м, застекл. лоджия 6 м, хороший район 
города, 100 м школа, детсад, ряд магази-
нов, аптеки, стоянка для а/м перед окнами, 
цена 1800000 руб.
Тел. 8-915-96-96-300 (с 9.00 до 19.00). 
Подробнее: http://partner-pz.ru/              (3-2)
(29к2) 2-комн. кв. на 2 эт.  в центре города 
(Валовое кольцо), комн. разд. 20/17 кв. м, 
коммун., рядом р. Трубеж, до озера 10 мин., 
собственник. Тел.: 8-906-632-67-69,

3-99-42.                                                    (3-1)
(30к2) 2-комн. кв. на 3 эт. 5-эт. кирп. дома, 
общ. пл. примерно 43 кв. м, комнаты разд. 
на 2 стороны, кухня 6 кв. м, с/у совм., 
балкон и окна - ПВХ, частично остается 
мебель, хор. косм. ремонт, входная жел. 
дверь, очень хор. район, вся инфраструкту-
ра в шаг. доступ., цена 2100000 руб.
Тел. 8 903 828 38 65.                              (2-1)
(31к2) 2-комн. кв. на 5 эт. 5-эт. кирп. дома, 
общ. пл. 44,5 кв. м, комнаты смежные, боль-
шие, кухня 6 кв. м, с/у разд., окна ПВХ, на 
2 стороны, балкон застекл., теплая, сухая, 
вся инфраструктура в шаг. доступ., цена 
1700000 руб. Тел. 8 960 534 17 72.           (2-1)
(32к2) 2-комн. кв. на 3 эт. 5-эт. кирп. дома 
по ул. Пушкина, общ. пл. 50 кв. м, комн. 
изолир., очень теплая, с/у совм., большая 
застекл. ПВХ лоджия, кухня 8 кв. м, хор. ти-
хий мкрн, имеется парковка для а/м, косм. 
ремонт, цена 2100000 руб. 
Тел. 8 903 828 38 65.                                   (2-1)
(33к2) 2-комн. кв. на 1 эт. (высоко) кирп. 
дома по ул. Разведчика Петрова, в хор. 
районе, хороший ремонт, комнаты разд., с/у 
разд., балкон 9 кв. м, кухня 7 кв. м, есть хор. 
вместительное кладовое помещение, по 
всему периметру квартиры сухой погреб, с 
внешней стороны квартира утеплена, заез-
жай и живи, вся инфраструктура в шаговой 
доступ., цена 1900000 руб. 
Тел. 8 960 534 17 72.                                  (2-1)
(34к2) 2-комн. кв. на 2 эт. 2-эт. кирп. дома в 
пос. Молодежном, пл. 44 кв. м, комн. изо-
лир., с/у разд., кухня 9 кв. м, косм. ремонт, 
вся сантехника заменена, коммун. все 
центр., цена 1450000 руб. 
Тел. 8 903 828 38 65.                                  (2-1)
(35к2) 2-комн. кв. на 3 эт. 3-эт. кирп. дома 
по ул. Первомайской, центр города, отл. 
ремонт, комнаты изолир., с/у разд.,  кухня 9 
кв. м, 3 мин. ходьбы до р. Трубеж, 5 мин. о. 
Плещеево, цена 2600000 руб. 
Тел. 8 960 534 17 72.                                    (2-1)
(36к2) 2-комн. кв. на 4 эт. 5-эт. пан. дома № 
5 на ул. 50 лет комсомола, общ. пл. 44,2 кв. 
м, жил. 30 кв. м, комн. смежные 19/11 кв. м, 
кухня 5,5 кв. м, с/у совм., окна ПВХ, чистая, 
теплая, застекл. балкон, отделан деревом, 
дом после капремонта 2012 г., замена труб 
водоснаб. и отопл. в квартирах и подвале, 
замена эл. проводки, окна в подъездах 
ПВХ, крыша и стоки, двор обустроен с ме-
стами парковки, собственник, цена 1850000 
руб. Тел. 8-910-821-58-50.                      (4-1)

(430к3) 3-комн. кв. на 2 эт. 5-эт. кирп. дома 
№ 16 на ул. Менделеева, общ. пл. 57,6 кв. 
м, комн. 10/17,6/13,2 кв. м, кухня 5,7 кв. м, 
балкон застекл., во дворе метал. гараж, 
цена 2300000 руб., посредников и агент-
ства просьба не беспокоить. 
Тел. 8-909-980-00-10.                            (10-10)
(433к3) 3-комн. кв. на 2 эт. 3-эт. дома в пер. 
Грачковском, общ. пл. 64 кв. м, кухня 8,5 кв. 
м, балкон, с/у разд., комнаты изолир., те-
плая, сухая, хор. ремонт, цена 2400000 руб.
Тел. 8-980-662-79-77.  База недвижимости 
в Переславле: an-aktiv.ru.                       (9-8)
(441к3) 3-комн. кв. с мебелью на 4 эт. на 
ул. Менделеева, 40, пл. 62 кв. м, телефон, 
интернет, водонагреватель, собственник,  
цена 2200000 руб. 
Тел. 8-921-645-31-87.                             (10-5)
(444к3) 3-комн. кв. на 1 эт. 5-эт. пан. дома 
по ул. Кооперативной, общ. пл. 64,5 кв. м, 
жил. 17,5/17,5/10,5 кв. м, кухня 6 кв. м, при-
хожая 6,7 кв. м, санузел разд.,  лоджия 3 
м, все коммун., доп. водонагреватель, хор. 
ремонт, цена 2200000 руб. Тел. 8-915-96-
96-300 (с 9.00 до 19.00). 
Подробнее: http://partner-pz.ru/                 (5-4)
(445к3) 3-комн. кв. на 2 эт. 5-эт. кирп. дома 
по ул. 50 лет комсомола, общ. пл. 61,8 кв. 
м, жил. 16.5/11/9 кв. м. (две проходные), 
кухня 11 кв. м, с/у разд., коммун.: центр. 
отопл., канализ., газ, хол. и гор. вода, цена 
2100000 руб. 
Тел. 8-915-96-96-300 (с 9.00 до 19.00). 
Подробнее: http://partner-pz.ru/              (5-4)
(446к3) 3-комн. кв. на 3 эт. 6-эт. дома № 
28 на ул. Брембольской, общ. пл. 86,6 кв. 
м, комн. изолир. 11,3/12,8/22,9 кв. м, кух-
ня-столовая 19 кв. м, кладовка 8 кв. м, две 
застекл. лоджии, стеклопакеты, телефон, 
домофон, интернет, быт. техника, собствен-
ница. Тел. 8-920-137-90-70.                     (8-3)
(447к3) 3-комн. кв. на 2 эт. 2-эт. кирп. дома 
в пос. Ивановское Переславского р-на, 20 
км от Переславля, удобное транспортное 
сообщение, общ. пл. 54,5 кв. м, есть бал-
кон, все коммун.: индивидуал. газ. отопл., 
сделан косм. ремонт, вся инфраструктура, 
вокруг леса, 2 км озеро, водоемы для купа-
ния и ловли рыбы, цена договорная. 
Тел. 8-980-654-72-70, Нина Ивановна. 
E-mail: solnishco_777@mail.ru                (4-3)
(448к3) 3-комн. кв. на 7 эт. 9-эт. пан. дома 
№ 56 на ул. Кооперативной, пл. 55,3 кв. м, 
кухня 6,5 кв. м, ТСЖ, собственник.
Тел. 8-910-663-75-25.                                  (5-2)

(450к3) 3-комн. кв. на 3 эт., переделана 
под 2-комн. кв., в Чкаловском мкрн, пл. 
58,6 кв. м, из 3 комн. сделана столовая, 
новые стеклопакеты, ванна, батареи, 
счетчики на воду, тарелка триколор, ин-
тернет, застекл. балкон, цена 2100000 
руб. Тел.: 8-903-828-64-31, 
8-910-978-67-04.                                 (3-1)

(449к3) 3-комн. кв. на 1 эт. 2-эт. дер. дома 
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(50ка) семье 2-комн. кв. с част. удоб. вблизи 
городского пляжа.
Тел. 8-915-972-31-90, Михаил.              (9-7)
(66ка) 3-комн. кв. с мебелью по ул. Брем-
больской. Тел. 8-903-692-14-14.              (6-5)

(70ка) посуточно квартиры, дома со все-
ми удоб., полностью меблированные, 
собственник. Тел.: 8-980-663-82-49,
8-906-636-27-33.                                (4-4)

(71ка) часть дома (до 10 человек) с отд. 
входом в центре, 10 мин. пешком до о. 
Плещеева, все удобства, гор. вода, на 
короткий и длительный срок, участок.
Тел. 8-961-972-00-31.                        (6-4)

(72ка) дом, газ. отопл., хол./гор. вода.
Тел. 8-915-986-60-75.                                (4-4)
(75ка) 3-комн. кв. со всеми удоб. на 2 эт. 
2-эт. дома в р-не школы № 9, с мебелью, 
быт. техникой, на длительный срок, цена 
15000 руб. + электр.
Тел. 8-909-277-06-12.                                 (4-3)
(78ка) 1-комн. кв. по ул. Октябрьской.
Тел. 8-910-665-89-22.                               (3-2)
(79ка) 2-комн. кв. в р-не м-на «Апельсин», 
большие прихожая, кухня, есть лоджия.
Тел. 8-903-646-04-56.                               (4-2)
(81ка) 2-комн. кв. со всеми удоб. и дом.
Тел. 8-980-662-48-65.                                (3-1)
(82ка) 3-комн. кв. в 6 мкрн, с мебелью, 
техникой, цена 12 тыс. руб. +  все коммун. 
платежи. Тел. 8-905-137-10-38, Ольга. (4-1)
(83ка) 1/2 дома в районе Никольского мона-
стыря, с мебелью,  одна большая комната, 
кухня, ванна с туалетом, газ. отопл., хол./
гор. вода от газ. баллона, цена 8 тыс. руб. + 
свет, газ. Тел. 8-905-137-10-38, Ольга. (3-1)
(84ка) 1-комн. кв. в центре, вся необходи-
мая мебель, интернет, кабельное ТВ.
Тел. 8-915-963-59-94.                               (2-1)
(85ка) комнату на длительный срок.
Тел.: 8-964-648-80-28,
8-905-636-93-77.                                           (4-1)
(86ка) 3-комн. кв. на 6 эт. на ул. Бремболь-
ской, д. 28, пл. 70,7 кв. м, или продам.
Тел. 8-909-277-25-62.                                (4-1)
(87ка) 1-комн. благ. кв. на часы, сутки.
Тел. 8-909-279-71-37.                              (2-1)
(88ка) на длительный срок 1-комн. благ. кв. 
в малосемейке на ул. 50 лет комсомола, д. 
12, пл. 36 кв. м, электроплита (свет - льго-
та), есть водонагреватель.
Тел. 8-920-110-51-94 (до 20.00).            (3-1)
(89ка) 1-комн. кв. с мебелью на 1 эт. 5-эт. 
дома по ул. Берендеевской, цена 10000 + 
свет. Тел. 8-920-142-42-55.                  (4-1)
(90ка) 1-комн. благ. кв. в 5 мкрн, частично 
меблирована, на длительный срок.
Тел. 8-905-637-23-08.                                 (1-1)
(91ка) 1-комн. благ. кв. с мебелью на 3 эт. в 
4 мкрн на длительный срок.
Тел. 8-905-134-47-20.                              (4-1)
(92ка) 1-, 2-, 3-комн. кв. в любом районе. 
Тел. 8 903 828 38 65.                           (2-1)

(74ск) организация для своих сотрудников 
снимет  1-, 2-, 3-комн. кв. в любом районе, 
рассмотрим все варианты. 
Тел. 8 960 534 17 72.                                (2-1)  

(520дг) жилой дом в центре земляного 
вала, пл. 320 кв. м, без внутр. отделки, в 
доме сауна, гараж, на уч. газ, канализ., зем. 
уч. 14 соток. Тел. 8-920-137-90-70.     (9-8)
(522дг) 1-эт. кирп. дом в городе, общ. пл. 
160 кв. м, жил. 96 кв. м, уч. 5 соток, газ, ото-
пл., свет 380 В, вода, центр. канализ., без 
посредников, цена 3700000 руб. 
Тел. 8-962-202-42-11.                               (12-7)
(532дг) 3/5 брев. дома, общ. пл. 80 кв. м, 
отд. вход, газ, вода, с/у, септик, уч. 4 сотки, 
рядом озеро, река, или сдам.
Тел. 8-980-662-48-65.                               (4-3)
(533дг) дом по ул. Кардовского, зем. уч. 26 
соток, удобен для бизнеса.

КВАРТИРЫ ПРОДАЖА

2-комн. квартиры

1-комн. квартиры

3-комн. квартиры

Реклама ( )

ЦЕНТР НЕДВИЖИМОСТИ И ЮРИДИЧЕСКИХ УСЛУГ

> ПОКУПКА И ПРОДАЖА НЕДВИЖИМОСТИ БЫСТРО И НАДЕЖНО
> СРОЧНОЕ ОФОРМЛЕНИЕ СДЕЛОК
> ЛЮБЫЕ ЮРИДИЧЕСКИЕ УСЛУГИ, ПРЕДСТАВИТЕЛЬСТВО В СУДЕ
> КОНСУЛЬТИРОВАНИЕ БЕСПЛАТНО

Тел.: 8-960-545-78-78, 8-930-105-87-99, 6-03-02
Эл. почта: 

kompanion-m@mail.ru

КОМНАТЫ ПРОДАЖА

ОБМЕН

КВАРТИРЫ, КОМНАТЫ
ПОКУПКА

сдам квартиру,
дом или комнату

КОТТЕДЖИ И ДОМА ПРОДАЖА
городские

7750000 руб.

(4)

сниму квартиру, дом или комн.



автобусная остановка, соседей справа нет, 
можно еще присоединить землю, хор. ме-
сто под коммерческую недвижимость, цена 
1800000 руб. Тел. 8-903-828-38-65.       (2-1)
(501дс) 1-эт. дом (брус) на уч. 21 сотка в 
д.Соломидино, пл. 31 кв. м, 6 км до города, 
в сторону Ботика, 125 км от МКАД, около 
дома небольшой пруд, участок ровный, 
имеются плод.-ягодн. насажд., 500 м свя-
той источник, 3 км о. Плещеево, рядом лес, 
цена 1150000 руб. Тел. 8 960 534 17 72.(2-1)

(210ч) дача в СНТ «Химик», м. Щелканка, 
зем. уч. 10 соток,  электричество, водопро-
вод для полива, плод.-ягодн. насажд., лет-
ний домик, 4 км до о. Плещеева, собствен-
ник. Тел. 8-910-817-34-75.                        (12-9)
(215ч) дача в Коровине (СТ «Антоновка»), 
уч. 10 соток, плод.-ягодн. насажд., колодец, 
дерев. дом 5х6. Тел. 8-905-130-99-11.  (4-4)
(216ч) дача в Коровине, уч. 6,5 сотки, 
плод.-ягодн. насажд., колодец, дом 5х6.
Тел. 8-905-130-99-11.                               (4-4)

(217ч) дача в с. Нила, 2-эт. дом, уч. 25 
соток, баня, колодец для полива, метал.  
гараж. Тел. 8-903-825-36-60.           (10-4)

(218ч) дача в Коровине, рядом с оста-
новкой, уч. 6 соток, летний домик, наса-
ждения, цена 350 тыс. руб., торг.
Тел. 8-915-222-13-58.                      (10-1)

(219ч) дача в Коровине, 2-эт. дом 5х4, уч. 5 
соток, тихое, уютное место.
Тел. 8-909-277-25-62.                             (4-1)
(220ч) дача в СТ «Солнечное», 2-эт. домик 
в хор. сост., вода в доме, свет, канализ., пл. 
примерно 45 кв. м, на 1 эт. - комната, кухня, 
коридор, на 2 эт. - большая комната отдыха, 
ремонта не требуется, уч. 5,5 сотки, вода 
для полива, теплица, ухоженные с насажд. 
грядки, взрослый фруктовый сад, на уч. 
новый дерев. сарай, внутри туалет, рядом 
летний душ, до центр. дороги пешком 100 
м, на въезде в кооп. продукт. магазин, док. к 
сделке готовы, цена 600000 руб. 
Тел. 8 960 534 17 72.                                (2-1)

(94дп) дом в жилом сост. в д. Горицы, Дре-
плево, Бережки на р. Сабля.
Тел. 8-903-119-58-07.                               (1-1)
(95дп) дом в жилом сост. в д. Елпатьево на 
р. Нерль. Тел. 8-903-119-58-07.                (1-1)

(421у) зем. уч. 25 соток в с. Нила. 
Тел.  8-909-281-92-02.                             (10-10)

большая скидка. Тел.: 8-915-992-38-04,
8-962-201-61-77.                                        (4-2)
(474у) зем. уч. 15 соток в городе, цена 
900000 руб., и  зем. уч. 12 соток в с. Ефи-
мьеве. Тел. 8-905-549-18-73.            (4-2)
(475у) зем. уч. 24 сотки в Коровине.
Тел.: 8-964-648-80-28, 8-905-636-93-77.(4-1)
(476у) зем. уч. 12 соток под ИЖС по ул. Ям-
ской, хор. подъезд. Тел.: 8-906-632-67-69,
3-99-42.                                                       (2-1)
(477у) зем. уч. 9 соток в пер. Флотском, го-
род, 120 км от МКАД, свет, газ, вода, центр. 
канализ. - все рядом, цена 600000 руб. 
Тел. 8 960 534 17 72.                              (2-1)
(478у) зем. уч. на берегу реки в пос. Купан-
ское Переславского р-на, цена 800000 руб.  
Тел. 8 903 828 38 65.                              (2-1)
(479у) зем. уч. 12 соток в Никитской сло-
боде по Переславскому шоссе, 120 км 
от МКАД, с видом на о. Плещеево, цена 
800000 руб. Тел. 8 960 534 17 72.         (2-1)

(100у) участок в садовом товариществе 
СНТ Коровино, Щелканка, Лунино, с. Крас-
ное, Глебовское, рассмотрю другие вари-
анты,  без посредников. 
Тел.  8-915-96-96-900.                             (5-4)  

РЫНОК НЕДВИЖИМОСТИ 21ЗЕМ. УЧАСТКИ
АРЕНДА ПОМЕЩЕНИЙ

Тел. 8-980-660-29-95.                                 (3-1)

(491дс) недорого брев. дом в тихой 
д. Малое Пальцыно Глебовского с/с 
Переславского р-на, 120 км от МКАД, 
плод.-ягодн. насажд., уч. 25 соток.
Тел. 8-960-537-13-69.                          (6-5)

(494дс) 2-эт. дом в Троицкой сл., пл. 360 
кв. м, стеклопакеты, утеплен, внешняя 
отделка - сайдинг, полы - лиственница, 
крыша - металлочерепица, электр., уч. 
14 соток. Тел. 8-903-825-36-60.      (10-4)

(495дс) срочно брев. дом 35,5 кв. м на уч. 
30 соток в с. Филипповском, лес и река в 
шаг. доступ., 24 км от Переславля, подве-
дено электричество. Тел. 8-905-647-70-84, 
Татьяна.                                                   (10-3)

(496дс) новый дом в с. Городище 
(ДНТ «Переславская благодать») на 
уч. 10 соток, пл. 130 кв. м, дом - фин-
ский каркас, зимний, для круглого-
дичного проживания, собственник, 
цена 2600000 руб.
Тел. 8-915-965-53-86.                       (10-2)

(497дс) срочно дом в л. Куряниново, пл. 
72 кв. м, уч. 15 соток, имеются колодец, 
электр., газ привозной, без посредников, 
цена 1500000 руб. Тел.: 8-961-024-62-81,
8-905-636-29-65.                                      (12-2)
(498дс) деревенский дом в удовл. сост. в с. 
Воронцове,  пл. 54 кв. м, уч. 33 сотки, обра-
ботан, хор. подъезд, до окружной дороги 4 
км. Тел. 8-915-987-38-86.                         (8-1)
(499дс) 3-эт. коттедж (ж/б панели) на уч. 7,5 
сотки в с. Троицкая слобода, пл. 130 кв. м,  
1 км до города, 120 км от МКАД по Ярослав-
скому шоссе (трасса М-8), дом блочный, 
общ. пл. 120 кв. м, электр., газ, колодец, 
септик, гор. и хол. вода, снаружи - отдел-
ка сайдинг, внутри - гипсокартон (поклеены 
обои), имеется охран. устройство, огорожен 
кованым забором, на уч. стоит отд. дом, в 
котором есть кухня с погребом и котельная, 
площадка под барбекю, большой гараж, о. 
Плещеево 1 км, недалеко пруд, смотреть 
в любое время, возможность приобрести 
дом в ипотеку, работаем с материнским ка-
питалом. Тел. 8-960-534-17-72.             (2-1)
(500дс) дерев. дом 8х12, новый фундамент, 
в доме газ, вода, свет, отопл. газовое и рус-
ская печка, 3 комнаты, кухня 10 кв. м, про-
сторный холл, прихожая, в сенях удобства, 
летняя терраса, дом не требует капремон-
та, участок по документам 25 соток, 12 со-
ток огорожены, за калиткой 13 соток под 
картофельник и выход к пруду, фруктовые 
деревья, перед домом речка, мост, кафе, 
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УЧАСТКИ ПОКУПКА

ДАЧИ ПРОДАЖА

ДОМА, ДАЧИ ПОКУПКА

УЧАСТКИ ПРОДАЖА

АРЕНДА ПОМЕЩЕНИЙ

ПРОДАЖА ПОМЕЩЕНИЙ

Сдаются производственно-складские помещениия
от 65-500 кв. м. Тел. 8-910-970-55-77 Реклама (1)

Сдаются торговые площади. Тел. 8-903-820-38-58
Реклама(2)

Сдается торговая площадь 22 кв. м в ТЦ «Вознесенский» 
на ул. Свободы, 7 Реклама(2)

Сдаются помещения от 10 до 200 кв. м:
- в пер. Кривоколенном, в центре города
- на ул. Кооперативной, 62 (6 мкрн) Тел. 8-903-829-19-15

Реклама(2)

Сдается 2-ой этаж помещения в центре города, пл. 280 кв. м,
цена 1 кв. м - 500 руб. Тел. 8-903-829-19-15 Реклама(2)

Коммерческая площадь с отдельным входом в центре города, 
пл. 210 кв. м, или аренда на длительный срок, цена 350 руб. 

за кв. м, без посредников. Тел. 8-903-829-19-15.
Реклама(2)

(434у) зем. уч. 8 соток в СНТ «Малинов-
ка». Тел. 8-903-170-85-22.              (10-8)

(438у) зем. уч. 18,6 сотки под ИЖС в с. Ям 
Переславского р-на, с правом прописки,  
имеются свой пруд, скважина, электр., лет-
ний дом, садовые насажд., уч. ухожен, ого-
рожен забором, в деревне газ, через дерев-
ню асфальт., подъезд хор., ходит автобус.
Тел.: 2-37-93, 8-910-820-43-68.              (8-8)
(439у) 3 зем. участка по 8,5 сотки под  ИЖС 
в с. Фалелееве, 2,5 км от  города, цена по 
100000 руб. каждый. Тел. 89109705577.(8-6)
(440у) зем. уч. 110 (сто десять) соток в д. 
Кулаково, разрешение на строительство, 
цена 100000 руб. каждый. 
Тел. 89109705577.                                      (8-8)
(441у) зем. уч. 9 соток под ИЖС, асфальт. 
подъезд,  центр. канализ., центр. водоснаб-
жение, газ, электр., рядом речка, магазин, 
детсад, автобусная остановка,
цена 850000 руб. Тел. 89109707744.     (8-8)
(445у) зем.  уч.  под  ИЖС  в пер.  Уса-
дебном,  164 (въезд  со  стороны  трас-
сы  Москва-Ярославль),  в  черте  города,   
коммуникации  по  границе,  свободен  от  
построек  и насаждений,  от собственника.
Тел.: 8 916 553 60 90,    
8 916 532 57 49.                                       (7-7)     
(447у) зем. уч. 11,3 сотки под ИЖС в д. Ску-
лино, 200 м от окружной дороги, электр. по 
границе, газ в 2015 г., цена 400000 руб.
Тел. 8-915-997-08-49.                               (8-6)

(450у) зем. уч. 7,5 сотки под ИЖС по 
ул. Овражной, за Сельхозтехникой, 
черта города, свет, газ рядом, доку-
менты в порядке, собственник, без 
посредников, цена договорная. 
Тел. 8-905-635-83-11.                     (10-4)

(464у) зем. уч. 15 соток в с. Троицком 
Переславского р-на, с недостроенным 
дачным домом (ленточн. фундамент на 
сваях  6,75х6,75, стены - 1эт в 1,5 кир-
пича), рассчитан на 2-эт. стр., круглогод. 
подъезд, собственник, все док-ты гото-
вы. Тел. 8(999)790-18-67.               (5-5)

(467у) зем. уч. 9 соток в д. Болшево, цена 
160 тыс. руб. Тел. 8-903-646-11-46.     (4-3)
(468у) зем. уч. 9 соток под ИЖС по ул. Мо-
сковской, цена 580 тыс.руб.
Тел. 8-903-646-11-46.                               (4-4)
(468у) зем. уч. 5,5 сотки в СНТ «Химик-2» 
Переславского р-на, 2 км от Переславля, 
обнесен жел. забором, электр. 380 V, лет-
ний водопровод для полива, круглогод. 
подъезд, цена 300 тыс. руб., торг.
Тел.: 8-903-142-94-12, 
8-916-990-04-31.                                       (20-4)
(471у) зем. уч. 10,4 сотки на ул. Селитров-

го нужных вещей, имеется сигнализ., гараж 
и земля в собственности.
Тел. 8-910-972-79-26.                              (5-1)

(31га) сдам гараж в кооп. «Жигули».
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